
--
Este PDF fue generado por el Repositorio Normativo del Archivo

General de la Nación el 03-05-2024 19:22:26

DECRETO 1103 DE 2011 | 1

NOTAS DE VIGENCIA
Vigente

DECRETO NUMERO 1103 DE 2011

(8 abril 2011)

Por el cual se efectúa un nombramiento

EL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA

En uso de sus facultades constitucionales y legales, y en especial las que le Confieren el numeral 13
del artículo 189 de la Constitución Política y el artículo 39 del Decreto 1950 de 1973

DECRETA

ARTICULO PRIMERO: Nombrase al doctor CARLOS ALBERTO ZAPATA CARDENAS, identificado
con la cedula de ciudadanía No. 79.276.261 de Bogotá en el cargo de Director General de Entidad
Descentralizada Código 0015 Grado 18 del Archivo General de la Nación.

ARTICULO SEGUNDO: El presente Decreto rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dado en Bogotá D.C., a los                                                         8 Abril 2011

MARIANA GARCES CORDOBA

MINISTRA DE CULTURA


